



Sztab Miejski

siedziba w MDKu ul. Traugutta 2

PROGRAM

9 – 26 stycznia 2025 – prezentacja zdjęć przedmiotów przeznaczonych do licytacji na stronie Facebook:

UWAGA!!!

W TYM ROKU NA FACEBOOKU NIE LICYTUJEMY PRZEDMIOTÓW, JEDYNI PREZENTUJEMY A LICYTACJA ODBĘDZIE SIĘ W NIEDZIELĘ 26 STYCZNIA W SIEDZIBIE SZTABU OD GODZ. 16:00 ORAZ W RELACJI ON - LINE NA KANALE YOU TUBE !!!

Jeśli chcesz wesprzeć orkiestrę to zachęcamy do wpłat na naszą eSKARBONKĘ – dostęp znajdziecie też na naszej stronie na Facebooku.

21.01.2025

XXXIII FINAŁ WOSP JUŻ W NIEDZIELĘ - W CZŁUCHOWIE JAK ZAWSZE BĘDZIE GŁOŚNO

110 wolontariuszy kwestowa będzie w tym roku w człuchowskim sztabie Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Finał tego wydarzenia odbędzie się już w najbliższą niedzielę. Wolontariuszy tego sztabu będzie można spotkać nie tylko w Człuchowie, ale też w gminie Człuchów i w gminie Rzeczonice.

- W Człuchowie, co roku to powtarzam, gramy głośno, jest u nas bardzo wesoło, jest to dla nas człuchowian i nie tylko, bo również dla mieszkańców okolicznych gmin, to radość, to entuzjazm, pozytywnych myśli. Wszyscy się scalamy i chcemy grać, bo pomagamy przecież, a dobro podobno powraca – mówi Danuta Purgacz, szefowa człuchowskiego sztabu WOSP.

Tegoroczny finał będzie podobny do ubiegłorocznego, ponieważ jest to już sprawdzona formuła. Wolontariusze pojawią się na ulicach już od godziny 8.00. O 11.00 rozpocznie się orkiestrowe granie. W sali CKU będzie czynne stoisko z kulinariami, a w MDK ruszy orkiestrowa „kręcioła” i wspólne malowanie obrazu. Będzie też kręcenie kilometrów, a koncerty i licytacje rozpoczną się o godzinie 15.00. W tym roku oprócz tradycyjnych człuchowskich złotych i srebrnych serduszek, do wylicytowania będzie m.in. zestaw WOŚPowych gadżetów, obraz namalowany przez małych pacjentów i ich rodziców, a także obraz Jurka Owsiaka. Obie prace są przez niego podpisane.

Osoby, które wygrały licytacje, nie będą musiały płacić gotówką. W czurowskim sztabie będzie terminal płatniczy. Całkowicie zakochamy tradycyjne światło do nieba. W Czuchowie, podobnie jak przed rokiem, nie będzie fajerwerków, a jedynie zimne ognie niepowodujące hałasu.

Wydarzenia towarzyszące tegorocznemu finałowi WOŚP trwać będą w czurowskich szkołach już w ciągu tygodnia poprzedzającego finał. Od wtorku w „jedyńce” pizza, gorzka czekolada i gofry dla orkiestry, a także licytacja białej koszulki polo z logami szkoły i WOŚP. Od rano w szkole sportowej rozgrywane będą potyczki sportowe. Natomiast w sobotę o godzinie 10.00 w kompleksie Canpol odbędzie się coroczne śniadanie z sabatem. Podczas tych wydarzeń zbierane będą pieniądze na rzecz Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy.

W tym roku pieniądze będą przeznaczone na onkologię i hematologię dziecięcą.

URZĘD MIEJSKI W CZUCHOWIE



Pliki do pobrania

[plik dźwiękowy](#)